

Årsredovisning

för

Glimmervyns parkeringsbolag AB

559351-2147

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Halmstad 2025-04-25


Anders Börjesson, Styrelseledamot

Årsredovisning
för
Glimmervyns parkeringsbolag AB
559351-2147
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Glimmervyns parkeringsbolag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar parkeringsanläggning om 125 underjordiska parkeringsplatser, varav 13 stycken el-parkeringsplatser. Parkeringsanläggningen innehåller även Metrisk parkeringssystem.

Verksamheten förvaltas gemensamt av Bostadsrättsföreningen Glimmervyn Norra, org. nr 769637-5125 och Glimmervyn fastighets AB, org. nr 559228-1256.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	835	916	437
Resultat efter finansiella poster	-175	-166	-177
Soliditet (%)	8	7	7

Nettoomsättningen har ökat till följd av uthyrda parkeringsplatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 056	14 131	47 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 131	-14 131	0
Årets resultat			-56	-56
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 925	-56	47 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 925
årets förlust	-56
	-2 981
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 981
	-2 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	834 600	916 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 600	916 027
Rörelsekostnader	3		
Övriga externa kostnader		-1 005 199	-1 075 075
Summa rörelsekostnader		-1 005 199	-1 075 075
Rörelseresultat		-170 599	-159 048
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 395	1 595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 852	-8 416
Summa finansiella poster		-4 457	-6 821
Resultat efter finansiella poster		-175 056	-165 869
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		175 000	180 000
Summa bokslutsdispositioner		175 000	180 000
Resultat före skatt		-56	14 131
Årets resultat		-56	14 131

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

185 182

233 416

Övriga fordringar

146 306

117 368

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

136 468

102 260

Summa kortfristiga fordringar

467 956

453 044

Kassa och bank

Kassa och bank

99 091

214 370

Summa kassa och bank

99 091

214 370

Summa omsättningstillgångar

567 047

667 414

SUMMA TILLGÅNGAR

567 047

667 414

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 925	-17 056
Årets resultat		-56	14 131
Summa fritt eget kapital		-2 981	-2 925
Summa eget kapital		47 019	47 075
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		776	0
Leverantörsskulder		217 466	116 287
Övriga skulder		94 673	295 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 113	208 150
Summa kortfristiga skulder		520 028	620 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 047	667 414

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Hysesintäkter	834 600	916 028
	834 600	916 028

Not 3 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Parkering- & garagehyra	887 114	897 215
Reparation och underhåll	22 996	58 095
Fastighetsskötsel och förvaltning	77 687	80 154
Vid fak/ Konsultarvoden	0	19 160
Ej vid fak/ Bankkostnader	6 153	5 951
Revisionskostnader	11 250	14 500
	1 005 200	1 075 075

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Börjesson
Ordförande

Tommy Fransson

Andreas Granberg

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
